
Eredményjegyzék 
 

Minősítő lövészverseny 

Engedélyszám: 112/B-05/08/2020. 

Verseny helye : 1148. Budapest, Kerepesi út,22. Metró lőtér 

Verseny ideje : (2020.05.28.) járvány miatt 2020.07.02-án megtartva 

Rendező: Kőbanyai Polgári Lövész Egylet. 

 

Központi gyújtású, 20 lövéses, Férfi: 

 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Csepregi János  1940.  BKV.TTE.  184. 

2. Bihari István  1949.  KPLE.   177. 

3. Szabó Roland Dr. 1968.  Lombik TTSE.  176. 

4. Cseh Gyula  1942.  Lombik TTSE.  171. 

5. Czaga Gergely  1978.  KPLE.   168. 

 

Központi gyújtású, 10 lövéses, Férfi: 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Csanád Krisztián 1976.  Gemini Team  83. 

2. Varga Zoltán  1969.  KPLE.   80. 

3. Szabadi Zoltán  1968.  ELIT.TTSK.  80. 

4. Tolcsvai Márk  1978.  ELIT.TTSK.  77.  4x10. 

5. Racky Béla  1942   KPLE.   77.  3X10. 

6. Olajos László  1972.  ELITT.TTSK.  76. 

7. Popovis Ottó  1986.  BKV.TTE.  75. 

8. Csicsko Pál  1965.  ELIT.TTSK.  74. 

9. Bakucs Tamás.  1953.  ELIT.TTSK.  72.  3x10. 

10. Vadas Ottó  1965.  ELIT.TTSK.  72.  2X10. 

11. Lajtos Béla  1978.  ELIT.TTSK.  71. 

12. Jáger Zoltán  1969.  KPLE.   70 

13. Bara Miklós  1968.  ELIT.TTSK.  69. 

14. Windberger Viktor 1979.  ELITT.TTSK.  68. 

15. LovasLajos Gábor 1978.  ELITT.TTSK.  67. 

16. Kertész György  1948.  KPLE.   66. 

17. Bálint József  1960.  ELITT.TTSK.  65. 

18. Veress Gábor  1963.  ELITT.TTSK.  64. 

19. Ruszinyák József 1944.  KPLE.   63. 

20. Bihari Attila  1973.  KPLE.   62.  3x9. 

21. Bálint Ákos  1990.  ELITT.TTSK  .62.  2X9. 

22. Ecker János  1957.  ELITT.TTSK.  62.  1x9. 

23. Molnár Ferenc  1972.  ELIT.TTSK.  61. 

  



 

Sportpisztoly. 20 lövéses, Férfi: 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Csepregi János  1940.  BKV.TTE.  188. 

2. Bihari István  1949.  KPLE.   179. 

3. Czaga Gergely  1978.  KPLE.   172. 

4. Szabó Roland Dr. 1968.  Lombik TTSE.  174. 

5. Cseh Gyula  1942.  Lombik.TTSE.  158. 

 

 

 

Sportpisztoly, 10 lövéses, Férfi: 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Csanád Krisztián 1976.  Gemini Team  86. 

2. Varga Zoltán  1969.  KPLE.   85. 

3. Racky Béla  1942.  KPLE.   82. 

4. Popovics Ottó  1986.  BKV.TTE.  78. 

5. Lajtos Béla  1978.  ELIT.TTSK.  76. 

6. Jáger Zoltán  1969.  KPLE.   75. 

7. Bara Miklós  1968.  ELIT.TTSK.  73. 

8. Lovas Lajos Gábor 1978.  ELIT.TTSK.  72. 

9. Kertész György  1948.  KPLE.   70. 

10. Bálint József  1960.  ELIT.TTSK.  69. 

11. Veress Gábor  1963.  ELIT.TTSK.  68. 

12. Bihari Attila  1973.  KPLE.   67. 

13. Rajcsinecz Gedeon 1957.  KPLE.   66.  2x10. 

14. Molnár Ferenc  1972.  ELIT.TTSK.  66.  1x10. 

15. Ruszinyák József 1944.  KPLE.   64.  3X9. 

16. Bálint Ákos  1990.  ELIT.TTSK.  64.  1X9. 

17. Ecker János  1957.  ELIT.TTSK. 62. 

 

 

 

Szabadpisztoly, 20, lövéses, Férfi: 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Szabó Roland Dr. 1968.  Lombik TTSE.  174. 

2. Cseh Gyula  1942.  Lombik TTSE.  168. 

3. Czaga Gergely  1978.  KPLE.   152. 

  



 

Kispuska, 30 lövéses fekvő, Férfi: 

ssz. Név   Szül.év  Egyesület,klub  Eredmény Megjz. 

1. Cseh Gyula  1942.  Lombik TTSE.  261. 

2. Szabó Roland Dr. 1968.  Lombik TTSE.  255. 

3. Racky Béla  1942.  KPLE.   236. 

4. Bihari István  1949.  KPLE.   230. 

5. Jáger Zoltán  1969.  KPLE.   227. 

6. Czaga Gergely  1978.  KPLE.   225. 

7. Bihari Attila  1973.  KPLE.   220. 

8. Ruszinyák József. 1944.  KPLE.   218. 

9. Molnár Ferenc  1972.  ELIT.TTSK.  215. 

 

 

 

 

 

Faragó József  Igaz Lajos  Faragó József 
KPLE üv.  nk.v.bíró  II.o.ért.bíró 
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